1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 09/2023

COMUNICADO Nº 02

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo Simplificado –

Edital nº 09/2023.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 221 – Médico – Cardiologia Pediátrica, 223 –

Médico – Clínico Proctologista, 232 – Médico – Medicina do Adolescente (Hebiatria), 234 – Médico – Neurologia

Pediátrica, 235 – Médico – Pneumologia e 241 – Médico – Urologia.

O candidato cujo nome e a Função não constar na listagem de Homologação das Inscrições, poderá interpor recurso no

dia 05 de fevereiro de 2024, de acordo com o Capítulo dos recursos, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br),

clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, localizar o Processo Seletivo Simplificado, a

aba “Recursos” e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo dos recursos, do Edital

nº 09/2023, do Processo Seletivo Simplificado, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 09 de fevereiro de 2024, será divulgado o

Resultado da análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no

Processo Seletivo Simplificado.

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do

Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP e pelo Instituto Mais, no que

tange a inclusão do candidato no Processo Seletivo Simplificado.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos

candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 02 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

 ABRAHÃO BALDINO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  330.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ABRAHÃO BALDINO MÉDICO - PSIQUIATRA 330.***.***-**
 ABRAHÃO BALDINO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  330.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ALEXANDRE MAGNO GUIMARAES MÉDICO - DERMATOLOGIA 266.***.***-**
 ALLYNE MOURA FÉ E SOUSA ARAÚJO MÉDICO - ALERGIA E IMUNOLOGIA 020.***.***-**
 ALLYNE MOURA FÉ E SOUSA ARAÚJO MÉDICO - ALERGIA E IMUNOLOGIA  020.***.***-**
 PEDIÁTRICO

 AMANDA LAGHI SANDOVAL MÉDICO - CARDIOLOGIA 361.***.***-**
 ANA CAROLINA CONDE ALMEIDA OLIVEIRA MÉDICO - DERMATOLOGIA 314.***.***-**
 ANA CAROLINA DE SOUZA QUEIROZ SCHOUERI MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGIA E  431.***.***-**
 OBSTETRÍCIA

 ANA CAROLINA XAVIER MILAGRE MÉDICO - DERMATOLOGIA 057.***.***-**
 ANA CLARA CORTINES PEIXOTO MÉDICO - PSIQUIATRIA DA INFÂNCIA E  105.***.***-**
 ADOLESCÊNCIA

 ANDRE D ANTONIO PIRES MÉDICO - ENDOCRINOLOGIA 231.***.***-**
 ANDRE LUI RIBEIRO BERNAL FILHO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  445.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ANDRE LUI RIBEIRO BERNAL FILHO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  445.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ANDRESSA RIBEIRO DE MATOS TANNURE MÉDICO - PNEUMOLOGIA PEDIÁTRICA 347.***.***-**
 ANNA KARENINA SILVA GUEDES MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGIA E  071.***.***-**
 OBSTETRÍCIA

 ANTONIO LUCAS DE LIMA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  170.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ANTONIO SERGIO GOMES VELUDO MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGIA E  061.***.***-**
 OBSTETRÍCIA

 ARIANE RAMOS GOMES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  402.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ARIANE RAMOS GOMES MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  402.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ARNALDO MARCOS GRIGOLON MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  153.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 BARBARA BRUNA SA TELES DE FREITAS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  365.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  019.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  019.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 BRUNO MARQUES MELO MÉDICO - DERMATOLOGIA 037.***.***-**
 CAMILA CARVALHO DIAS VIANA MIGUEL MÉDICO - ENDOCRINOLOGIA 357.***.***-**
 CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  694.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 CARLOS ALBERTO CARNEIRO CONCEIÇÃO JUNIOR MÉDICO - CIRURGIA GERAL 147.***.***-**
 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS MARTINS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  033.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS MARTINS MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  033.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 CAROLINA MENK TOMÉ MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  342.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 CAROLLINE EVELLYNG BARBOSA MORAIS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  096.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 CAROLLINE EVELLYNG BARBOSA MORAIS MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  096.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 CESAR BENEDITO ALVES MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 046.***.***-**
 CLAUDIO CASSIO DE OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 057.***.***-**
 CRISTIANO DE ABREU AMORIM FERNANDES MÉDICO - HEMATOLOGIA 744.***.***-**
 DANIELE ALMEIDA SILVA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  428.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 DANIELE FERNANDES NOGUEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 295.***.***-**
 DANIELLA DE LIMA CERVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  250.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 DENISE LEITE CALDEIRA MÉDICO - ALERGIA E IMUNOLOGIA 345.***.***-**
 DEOCLECIANO ALVES DOS REIS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  742.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 DIEGO BARBOSA FRAGA ALVES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  030.***.***-**
 EMERGÊNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

3

 DIEGO TAVARES MOREIRA MÉDICO - CIRURGIA GERAL 326.***.***-**
 DIOGO CREVATIN SHELDON MÉDICO - COLPOSCOPIA 223.***.***-**
 DIOGO CREVATIN SHELDON MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 223.***.***-**
 EDUARDO COELHO DE SOUZA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  143.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ELISANGELA LEMOS DA COSTA MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 140.***.***-**
 ELISANGELA PINTO MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 142.***.***-**
 EMIDIO MACEDO PINHO MÉDICO - PSIQUIATRA 986.***.***-**
 EMILIO GONÇALVES ZOCAL MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  497.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 FATIMA DUMAS CINTRA LUIZ MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  129.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 FATIMA DUMAS CINTRA LUIZ MÉDICO - CARDIOLOGIA 129.***.***-**
 FELIPE BENINCASA SANTANNA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  027.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 FELIPE BENINCASA SANTANNA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  027.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 087.***.***-**
 FRANCISCO OTAVIO DE OLIVEIRA LUIZ MÉDICO - CARDIOLOGIA 087.***.***-**
 FRANCISCO OTAVIO DE OLIVEIRA LUIZ MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  087.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 GEISA NADINE DA SILVA OLIVEIRA MÉDICO - CARDIOLOGIA 358.***.***-**
 GEISIANE VALENTIM CASTRO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  993.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 GENAINA DE OLIVEIRA GENEROSO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  332.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 GEOVANA GUERRA MARQUES MÉDICO - DERMATOLOGIA 019.***.***-**
 GRACIELA SILVEIRA DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  222.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 GUILHERME ANTONIO DE PAULA MACHADO MÉDICO - HEMATOLOGIA 123.***.***-**
 GUILHERME CALDAS ROBORTELLA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  340.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 GUILHERME PAIVA MONTI MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  101.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 GUSTAVO NOGUEIRA PARISE LIMA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  379.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ISABEL CRISTINA MOREIRA PORTO MÉDICO - ALERGIA E IMUNOLOGIA 846.***.***-**
 ISABEL CRISTINA MOREIRA PORTO MÉDICO - ALERGIA E IMUNOLOGIA  846.***.***-**
 PEDIÁTRICO

 IVAN FARIA DE MELLO MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 325.***.***-**
 IVAN FARIA DE MELLO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 325.***.***-**
 JANAINA BUENO DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  021.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JESSE RODRIGUES GALVAO MÉDICO - DERMATOLOGIA 582.***.***-**
 JOÃO HENRIQUE DEL GRANDI SPONTÃO MÉDICO - ENDOCRINOLOGIA 390.***.***-**
 JOAO VITOR BASTOS FERNANDES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  108.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JOAO VITOR BASTOS FERNANDES MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  108.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  217.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JOSÉ FRANCISCO CARVALHO LEITE JUNIOR MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 113.***.***-**
 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS MÉDICO - PSIQUIATRA 036.***.***-**
 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  036.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  036.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JOSÉ MARIA SARMET ESTEVES MÉDICO - CARDIOLOGIA 070.***.***-**
 JULIA NICOL STHEFANIA SALAZAR NOGALES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  106.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JULIANA ZULIANI AQUATTI PEREIRA MÉDICO - DERMATOLOGIA 406.***.***-**
 JULIO CESAR TOLAINI SILVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  306.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JUSSEMARA SOUZA DA SILVA MÉDICO - INFECTOLOGIA 025.***.***-**
 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI MÉDICO PLANTONISTA 24H - GINECOLOGIA E  395.***.***-**
 OBSTETRÍCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

4

 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGIA E  395.***.***-**
 OBSTETRÍCIA

 KARINE RODRIGUES DA LUZ MÉDICO - REUMATOLOGIA 015.***.***-**
 LAIRA RITA FAUSTINO MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 300.***.***-**
 LAÍS SILVA QUINTÃO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  038.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LAÍS SILVA QUINTÃO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  038.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LARISSA CELIBERTO RENOSTO MÉDICO - ENDOCRINOLOGIA PEDIÁTRICA 395.***.***-**
 LARISSA NATHALIA MACÊDO NÓBREGA LOPES MÉDICO - ALERGIA E IMUNOLOGIA 087.***.***-**
 LARISSA NATHALIA MACÊDO NÓBREGA LOPES MÉDICO - ALERGIA E IMUNOLOGIA  087.***.***-**
 PEDIÁTRICO

 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  069.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA MÉDICO - INFECTOLOGIA 069.***.***-**
 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  069.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LEONARDO BATISTA LOURENÇO MÉDICO - ULTRASSONOGRAFIA 078.***.***-**
 LEONARDO CAMPOS FONTES MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  660.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LEONARDO CAMPOS FONTES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  660.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LETICIA BUENO NUNES MASETTO MÉDICO - DERMATOLOGIA 057.***.***-**
 LETIELLY BOZETTI DAVILA MÉDICO - DERMATOLOGIA 045.***.***-**
 LIZANDRA MACHADO DOS SANTOS MÉDICO - DERMATOLOGIA 272.***.***-**
 LUANA SCHIAVO GRECO MÉDICO - INFECTOLOGIA 133.***.***-**
 LUCAS GUILHERME LINO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  376.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LUCAS GUILHERME LINO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  376.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LUÍS GUSTAVO RODRIGUES PEREIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - GINECOLOGIA E  357.***.***-**
 OBSTETRÍCIA

 LUIS PINHEIRO BASTOS FILHO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  004.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO ANASTÁCIO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  122.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LUÍSA FONTES CARVALHO MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 105.***.***-**
 MANOEL RIVELINO DE ARAUJO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  387.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MANOEL VICTOR FERREIRA LIMA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  007.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARA RUBANO POMPEO MÉDICO - PSIQUIATRA 344.***.***-**
 MARCELA MACIEL VILLELA DE MARCO SACHO MÉDICO - PNEUMOLOGIA PEDIÁTRICA 000.***.***-**
 MARCELLA ARAUJO FRANCO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  417.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARCELLA ARAUJO FRANCO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  417.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARCELO DA ROCHA SALAZAR MÉDICO - CIRURGIA GERAL 649.***.***-**
 MARCELO DA ROCHA SALAZAR MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  649.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARCELO DA ROCHA SALAZAR MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  649.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARCIA BARBOSA DE MATOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 641.***.***-**
 MARCIA BERMUDEZ PIRANI MÉDICO PLANTONISTA 24H - GINECOLOGIA E  157.***.***-**
 OBSTETRÍCIA

 MARCIA BERMUDEZ PIRANI MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGIA E  157.***.***-**
 OBSTETRÍCIA

 MARCOS CESCHIN MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  402.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARCOS CESCHIN MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  402.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARCOS CESCHIN MÉDICO - CIRURGIA GERAL 402.***.***-**
 MARIA ESTELA BELLINI RIBEIRO MÉDICO - DERMATOLOGIA 379.***.***-**
 MARIANA BORGES HESPANHOL MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  001.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARIANA BORGES HESPANHOL MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  001.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARIANA LEAL DE OLIVEIRA SANTOS MÉDICO - GASTROENTEROLOGIA 087.***.***-**

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

5

 MARIANA MANCEBO REID MÉDICO - HEMATOLOGIA 124.***.***-**
 MARILIA RODRIGUES DUARTE MÉDICO - ANGIOLOGIA 342.***.***-**
 MICHELE DO NASCIMENTO GALINDO MÉDICO - ENDOCRINOLOGIA PEDIÁTRICA 392.***.***-**
 NATALIA DOS SANTOS RAMALHO VIEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  464.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 NATAN VINICIUS DE LIMA QUEIROZ MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  089.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 NATAN VINICIUS DE LIMA QUEIROZ MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  089.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 032.***.***-**
 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO MÉDICO - DERMATOLOGIA 032.***.***-**
 NAYER JHONATAN HUAMAN BALDEON MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 700.***.***-**
 NICOLAS KUNTZ HANNICKEL FERREIRA MÉDICO - HEMATOLOGIA 409.***.***-**
 OTAVIO PRADO ALABARSE MÉDICO - PSIQUIATRA 255.***.***-**
 PABLO JOSE DE ALMEIDA CARVALHO MÉDICO - NEUROLOGIA 012.***.***-**
 PATRICIA PLATZER MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 259.***.***-**
 PAULA MENDES ALVARENGA DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 320.***.***-**
 PAULO FIGUEIREDO COSTA MÉDICO - CIRURGIA GERAL 002.***.***-**
 PAULO RENATO BATISTA VOLPIANI RIBEIRO MÉDICO - CIRURGIA GERAL 149.***.***-**
 PEDRO DA FONSECA SOARES RODRIGUES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  068.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 PEDRO DE MACEDO CARVALHO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  124.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 PEDRO GENESIO RAMOS MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 646.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE TRAVA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 394.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE TRAVA MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 394.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  149.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  149.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO MÉDICO - PSIQUIATRA 149.***.***-**
 PEDRO HORIGOSHI REIS MÉDICO - CIRURGIA GERAL 003.***.***-**
 PEDRO JOSÉ RIBEIRO DE MORAIS MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 528.***.***-**
 POLIANA ROCHA DE PAULA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  887.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RAFAEL ROCHA DE TOLEDO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  094.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  339.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RAFFAEL JUNIO MOREIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  112.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 REBECCA MARIAN MONTEIRO CORREIA SAMAAN MÉDICO - CIRURGIA GERAL 011.***.***-**
 REBECCA MARIAN MONTEIRO CORREIA SAMAAN MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  011.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  982.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS MÉDICO - PSIQUIATRA 982.***.***-**
 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  982.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RICARDO PEREIRA COIMBRA MÉDICO - CARDIOLOGIA 073.***.***-**
 RICARDO PEREIRA COIMBRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  073.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ROBERTO ANDRE GORAL MÉDICO - DERMATOLOGIA 005.***.***-**
 RODRIGO ASSIS FERREIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  391.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RODRIGO LEAL DE JESUS ALVES MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  121.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RODRIGO LEAL DE JESUS ALVES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  121.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 RODRIGO LORENZO ANTONIO PEREZ NOGUEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  545.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ROSILANE DOS REIS PACHECO MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 521.***.***-**
 ROSILANE DOS REIS PACHECO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 521.***.***-**
 ROSILANE DOS REIS PACHECO MÉDICO - ALERGIA E IMUNOLOGIA  521.***.***-**
 PEDIÁTRICO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

6

 SAMUEL DE OLIVEIRA GOMES MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  315.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 SANDY DANIELE GERMANO MUNHOZ MÉDICO - DERMATOLOGIA 410.***.***-**
 SÉRGIO RAIMUNDO RIBEIRO MÉDICO - GASTROENTEROLOGIA 890.***.***-**
 SÉRGIO RAIMUNDO RIBEIRO MÉDICO - CIRURGIA GERAL 890.***.***-**
 THAIMAN DUARTE OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  114.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 THAIRINE DE OLIVEIRA ANDRADE FRAGA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  396.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 THAIRINE DE OLIVEIRA ANDRADE FRAGA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  396.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 THAIS FERREIRA FORTIN MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  404.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 THALES DE SOUSA FERREIRA DA SILVA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  083.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 THAUAN MATHIELE DUARTE OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  114.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 THIAGO SANTOS NASCIMENTO MÉDICO PLANTONISTA 12H - URGÊNCIA E  462.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 VAGNER VASCONCELOS MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 032.***.***-**
 VINÍCIUS GONÇALVES PORTILHO CUNHA MÉDICO - NEUROLOGIA 115.***.***-**
 VINICIUS GRIGOLLI MÉDICO - CIRURGIA GERAL 337.***.***-**
 VIRGINIA AUGUSTA SOUZA DE OLIVEIRA MÉDICO - PSIQUIATRA 115.***.***-**
 VIRGINIA AUGUSTA SOUZA DE OLIVEIRA MÉDICO - PSIQUIATRIA DA INFÂNCIA E  115.***.***-**
 ADOLESCÊNCIA

 WALLACE BRITO DOS ANJOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 080.***.***-**
 WASHINGTON ANEDINO OLIVEIRA CANEDO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  023.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ZELMA MARIA DE LOS ANGELES BUSTAMANTE URQUIDI MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 704.***.***-**